ДОГОВОР №
_________________________именуемое в дальнейшем "ИСПОЛНИТЕЛЬ" действующая на основании с одной стороны и , именуемое в дальнейшем "ЗАКАЗЧИК",в лице директора__________________ действующего на основании с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
                                                  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
"ИСПОЛНИТЕЛЬ" обязуется оказать услуги (выполнить работы) (далее - "Услуги"), или тавар:
"ЗАКАЗЧИК" обязуется оплатить за товары и оказанную услугу на условиях настоящего договора:
	Спецификация цен
	№
	Наименование услуги в соответствии  с ассортиментом по стирке
	Ед.
изм
	Объем услуги
	Цена ед услуги
	НДС
	сумма

	Оказание услуг по стирке, дезинфекции и глажки белья с вирусными частицами
	кг

[bookmark: bookmark1]2. ПОРЯДОК РАСЧЕТА
2.1 ."ЗАКАЗЧИК” обязуется производить предоплату в размере	%, оставшиеся	% выплачивать после предоставления акта выполненных работ и счета-
фактуры.
[bookmark: bookmark2]3. СРОК И ПОРЯДОК ВЫПОЛНЕНИЯ УСЛУГ
3.1 ,;Сроки выполнения работы: в течении	календарных дней с моменита поступления денег на расчетный счет Исполнителя.
3.2. Работа считается выполненной после подписания Заказчиком акта выполненных работ.
[bookmark: bookmark3]4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
4.1 •. "ИСПОЛНИТЕЛЬ" обязан качественно и в устанволенные сроки выполнить работу.
4.2. 'ЗАКАЗЧИК" обязан в течении 3 банковских дней произвести оплату за выполненную работу.
[bookmark: bookmark4]5. ОТВЕТСТВЕННОСИ СТОРОН
5.1. При нарушении сторонами условий догвора ответственность определяется в устанволенном порядке законодательством РУз.
5.2. Спорные воппросы, возникающие по настоящему договору, разрешаются путем переговоров.
[bookmark: bookmark5]б.ФОРС-МАЖОР
.'6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполненияе обязательств по настоящему договору , если это неисполнение явилось ■ следствием обстоятельств непреодолимой силы , непредвиденными сторонами, событиями чрезвычайного характера, возникшие после заключения договора.
[bookmark: bookmark6]7.ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
7.1. Стороны примут все усилия для дружеского урегулирования спорных вопросов, касающихся условий настоящего договора.
7.2. 'В	случае невозможности разрешения споров и разногласий , возникшизх в ходе исполнения договора, путем переговоров, они разрешаются на основании действующего гражданского законодательства Республики Узбекистан в	суде.
[bookmark: bookmark7]8. ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА
8.1. [bookmark: _GoBack]'	Вносимые изменения и дополнения к настоящему договору действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными
представителями сторон.
8.2, Договор не может быть расторгнут в одностороннем порядке без письменного согласия другой стороны.
9. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА
9.1. Настояшмий договор вступает в силу со дня его подписания и действует до " 3-1	12 2022 г.